
 

〒532-0024 

大阪府大阪市淀川区十三本町 3-5-19 

ハイム西村 1F 

℡ 06-4806-0119  Fax 06-4806-0199 

株式会社トラストワン 
http://www.trust-one.jp 

info@trust-one.jp 

 

御得意先各位 

平成 23 年 12 月 14 日 

 

株式会社クローバーとの取引終了の御案内 

 

拝啓 

時下益々御盛栄のこととお慶びを申し上げます。平素は弊社に格別なるお引立てを賜りまして、

誠に有難うございます。 

 

弊社は会社設立以来、約６年に渡り株式会社クローバーの特約店として、クローバー製品の販売

に努めて参りましたが、諸事情により平成２４年１月２０日をもって特約店契約を終了する運び

となりましたのでご案内を申し上げます。 

今後は、GSS ブランドを軸に幅広い品番を取扱い、御得意先様のニーズにお応えすべく努力邁進

して参る所存でございます。 

御得意先様には当面の御不便をお掛けする恐れもございますが、何卒御理解と御協力を賜ります

よう、宜しくお願いの程申し上げます。 

 

既に株式会社クローバーから案内を受け取られている御得意先様におかれましては不安や不信を

抱かれていることと存じますが、弊社では各メーカー、問屋様の御協力の元最大限の準備を整え

て皆様の御期待に添えるように心掛けています。 

 

これからも社員一同一丸となって御得意先と共にさらなる発展を遂げることが出来るよう、最新

の情報と信頼のおける製品の供給に没頭する決意でございます。 

これからのトラストワンに更なる御指導、御鞭撻を賜りますよう重ねてお願いを申し上げます。 

敬具 

  

代表取締役 

中村 隆男 

 




